
 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кесовогорская средняя общеобразовательная школа имени дважды 

Героя Советского Союза А.В. Алелюхина 
 

П Р И К А З  

 от 23  января  2024 г.                                      № 12 

 

 

"Об утверждении Графика проведения индивидуальных консультаций 

для обучающихся 5-11 классов по общеобразовательным предметам" 

В целях повышения мотивации  обучающихся в изучении 

общеобразовательных предметов 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

    1. Разработать и утвердить График проведения индивидуальных 

консультаций для обучающихся 5-11 классов по общеобразовательным 

предметам (Приложение). 

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за заместителем директора 

по УВР, Галкиной М.А.  

 

Директор школы:          О.В.Ляшова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к Приказу №12 от 23.01.2024 

 

График проведения индивидуальных консультаций 

для обучающихся 5-11 классов по общеобразовательным предметам  

на февраль 2024г. 

 

Английский язык 

каждый понедельник  Кораблева Е.А. к. 25 в 14:55 

каждый вторник Крылова Л.А. к. 29 в 14:15(7 урок) 

каждая среда Рогова Э.Н.. к.33 в 13:30(6 урок) 

каждый четверг Архипова А.М. к.31 в 14:15(7 урок) 

 

физика 

каждый четверг Назарова Л.Д. к.20 в 14:15(7 урок) 

 

 

биология 

каждый вторник Рыбакова И.А. к.15 в 15.00 

 

 

день 

недели/дата 

время предмет ФИО 

учителя 

кабинет 

06.02. 

вторник 

15.00.-16.00. география Галкина М.А. №27 

7 урок Русский 

язык/литература 

Майорова И.А. №13 

7 урок Русский 

язык/литература 

Морозова Л.Н. №17 

07.02. 

среда 

после  

7 урока 

математика Нилушкова Н.Ю. №22 

7 урок Русский 

язык/литература 

Довжук Л.А. №14 

6 урок История  Ляшова О.В. №12 

13.02. 

вторник 

7 урок Русский 

язык/литература 

Образцова О.В. №19 

14.02. 

среда 

После 6 

урока 

математика Грешнова С.Н. №11 

20.02. 

вторник 

15.00.-16.00. география Галкина М.А. №27 

7 урок Русский 

язык/литература 

Майорова И.А. №13 

7 урок Русский 

язык/литература 

Образцова О.В. №19 

21.02. 

среда 

7 урок Русский 

язык/литература 

Довжук Л.А. №14 

6 урок Обществознание  Ляшова О.В. №12 

27.02. 

вторник 

7 урок Русский 

язык/литература 

Морозова Л.Н. №17 

 


